
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 01.04. 2016 
 PID: MFCR6XEQFM 
 Č. j.: MF-10779/2016/4501-10 
 Počet listů: 2 

 
Věc:  III. DODATEČNÉ INFORMACE - Aktualizace analýzy rizik pro lokalitu 

Sokolská, Ostrava společnosti ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a provedení prací při 
sanaci ekologických škod – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržených žádostí tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz  1:  

 
 
Odpověď 1: 
Tento údaj je patrný z přílohy č. 10 – mapa kanalizační sítě v měřítku 1 : 500, podle podkladů 
poskytnutých nabyvatelem je odhadnuta délka kanalizační sítě v areálu ČEZ Korporátní služby 
s.r.o. cca 300m. 
 
 
Dotaz 2: 

 
 
Odpověď 2: 
 Jedná se pouze o pasport kanalizace uvnitř areálu ČEZ Korporátní služby, s.r.o., seznam pozemků 
dotčených pasportizací mimo hranice tohoto areálu je pouze informativní. 
 
 
Dotaz 3: 



  Strana 2 

Ve výkazu výměr je položka č. 71610000-7 Sediment – kanalizace u které chybí kolonky pro uvedení 
jednotkové ceny, počtu a ceny celkem. Jedná se o překlep a tato položka tam nemá být, nebo se nacenit 
má a bude zveřejněn nový výkaz výměr? 
 
Odpověď 3: 
Údaj uvedený ve výkazu výměr str. 2 „ 71610000-7 Sediment – kanalizace“ není položkou rozpočtu 
a uchazeči jej nebudou naceňovat. Jedná se o označení analyzovaného materiálu, kterým je 
sediment kanalizace. 
 
 
 
 
 
 


		2016-04-01T09:42:28+0200
	Ing. Radmila Musilová




